
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
Ured zastupnika Republike Hrvatske

pred Europskim sudom za ljudska prava

KLASA: 112-02/25-01/1
URBROJ: 50447-03/02-25-12
U Zagrebu, 30. prosinca 2025.

Na temelju članka 73. stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“,
broj 155/23 i 85/24) i članka 16. stavka 3. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi
(„Narodne novine“, broj 124/24), zastupnica RH pred Europskim sudom za ljudska prava,
donosi

O D L U K U
o obustavi Javnog natječaja za prijam službenika u državnu službu

na neodređeno vrijeme

I.
Obustavlja se provedba postupka Javnog natječaja, šifra natječaja: 47406/N/25/1984,

objavljenog u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 17. listopada 2025. godine, a za
radno mjesto: suradnik zastupnika Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska prava
(radno mjesto pod rednim brojem 8. sistematizacije Pravilnika o unutarnjem redu), na
neodređeno vrijeme, Odjel za pripremu predmeta pred Europskim sudom za ljudska prava,
Ured zastupnika Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska prava.

II.
Postupak provedbe Javnog natječaja iz točke I. ove Odluke - 1 (jedan) izvršitelj

obustavlja se jer kandidatkinje nisu postigle zadovoljavajuće rezultate na provedenom
intervjuu.

III.
Ova Odluka objavit će se u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i na mrežnim

stranicama Ureda.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje

pravnih lijekova.

ZASTUPNICA

Štefica Stažnik


		2025-12-30T13:56:48+0100
	Not specified
	Document SIGN




